

na: KČ

číslo	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
Stavba: 17111012 - Obec Záhoří - Stavební úpravy kom.lok.1 p.č.515/2							
Objekt: 099 - Změnový list č.1							
001	113107430R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	-284,000000 m2	37,66	-10 695,44	21%	-12 941,48
005	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	-34,500000 m	80,70	-2 784,15	21%	-3 368,82
007	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	-280,000000 t	2,15	-602,00	21%	-728,42
008	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	-140,000000 t	26,90	-3 766,00	21%	-4 556,86
009	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	-140,000000 t	21,52	-3 012,80	21%	-3 645,49
010	132201111R00	Odstranění podkladů nebo krytů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	-102,000000 m3	236,72	-24 145,44	21%	-29 215,98
012	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	-102,000000 m3	32,28	-3 292,56	21%	-3 984,00
014	564671112R00	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 260 mm	-604,000000 m2	151,72	-91 638,88	21%	-110 883,04
015	005121025R	Dokumentace skutečného provedení + fotodokumentace + doklady	-1,000000 soubor	5 380,00	-5 380,00	21%	-6 509,80
016	564791111R00	Podklad pro zpevněné plochy z kam.drceného 0-63 mm	-86,000000 m3	581,04	-49 969,44	21%	-60 463,02
018	565131211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	-13,000000 m2	166,78	-2 168,14	21%	-2 623,45
021	005211030R	Dočasná dopravní opatření + zvláštní užívání komunikací	-1,000000 soubor	5 380,00	-5 380,00	21%	-6 509,80
023	577131111R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	-13,000000 m2	144,18	-1 874,34	21%	-2 267,95
024	005111020R	Vytyčení stavby + vytyčení hranic sousedních pozemků	-1,000000 soubor	5 380,00	-5 380,00	21%	-6 509,80
Součet za Objekt: 099 - Změnový list č.1					-210 089,19		-254 207,92
CELKEM Objekt: 099 - Změnový list č.1					-210 089,19		-254 207,92